
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
 

PORTARIA Nº 6/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 23 DE JANEIRO DE 2024PORTARIA Nº 6/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 23 DE JANEIRO DE 2024
 

 

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO (Portaria IFSP Nº 3045/2023) DO
CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando o que consta na Portaria nº 2.968, de agosto de 2015.

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão de Extensão do IFSP Campus Presidente Epitácio, conforme segue:

 

MEMBRO MATRÍCULA SEGMENTO

Lucas Onofre 1222*** Coordenador de Extensão

Renan de Jesus Almeida 3319*** Assistente em Administração

Aline Karen Baldo 1911*** Técnica em Assuntos Educacionais

Jessica Kurak Ponciano 3214*** Docente

Isabela Siqueira Fernandes PE3009*** Discente

 

Art. 2º  As atribuições da Comissão de Extensão são aquelas elencadas no Art. 21, da
Portaria nº 2.968, de 24 de agosto de 2015.

Art. 3º  Esta portaria tem a vigência para o ano de 2024.
 

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor a par r da data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

 

Documento assinado eletronicamente.

Maria Cecilia de Castro Pereira
Diretor-Geral (em exercício)

IFSP - Campus Presidente Epitácio
 

Publicado no sí o ins tucional em 23 de janeiro de 2024



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cecilia de Castro PereiraMaria Cecilia de Castro Pereira, COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-PEPCOORDENADOR(A) - FG2 - CGP-PEP, em 23/01/2024 10:34:35.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

682248
45ab520bb9

PORTARIA Nº 6/2024 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 6/2024 - DRG/PEP/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

